
rada gminy
TARNOWIEC

UCHWAŁA NR XLIII/309/2021 
RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/182/2020 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 19 października 2020r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Tarnowiec do zaciągnięcia 

zobowiązania na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Tarnowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/2020 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 19 października 2020 r. w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Tarnowiec do zaciągnięcia zobowiązania na opracowanie studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Tarnowiec § 1 i § 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2021 roku na 2022 rok w zakresie 
opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Tarnowiec 
w kwocie 56 975,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 0/100 
groszy).

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
w roku 2022.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Tarnowiec

ichał Dłuski

Id: 7290717A-47C1 -45AD-80F2-C1C3D25E97C0. Uchwalony Strona 1


